



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl



BDO-4

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy w tym rozwój przedsiębiorczości Art. 4, ust. 1, pkt 11 ustawy

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Związek Pracodawców Pomorza Zachodniego z siedzibą w Szczecinie,

Forma prawna - Związek Pracodawców,

KRS nr 0000260042, NIP 8512982950, REGON 320234523, reprezentowany przez: Anna Kornacka - Prezeskę Zarządu

ul. Księcia Wacława I 20c/2

71-667 Szczecin

Tel: 91 444 47 88; 504 135 577

biuro@pracodawcy.biz

www.pracodawcy.biz

Związek Pracodawców Pomorza Zachodniego jest największą organizacją pracodawców w woj. zachodniopomorskim skupiającą blisko 130 pracodawców zatrudniających łącznie ponad 5500 osób. Od 2006 roku reprezentuje zachodniopomorskich przedsiębiorców, zabiegając o lepsze warunki prowadzenia biznesu. Członkom oferuje pomoc w rozwoju firmy, w tym w pozyskaniu środków pieniężnych, dbałość o ich promocję w regionie, wsparcie działań HR oraz zdobywanie cennych kontaktów biznesowych - udział w szkoleniach, konferencjach i spotkaniach networkingowych. ZPPZ jest członkiem Konfederacji Lewiatan, najbardziej wpływowej polskiej organizacji biznesowej, która zabiega o lepsze prawo, wzrost zatrudnienia i wzmocnienie kapitału społecznego.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

KIEROWNIK REFERATU

Magdalena Górnicka
05.06.2020

DYREKTOR BIURA

Magdalena Górnicka

5.06.2020

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zachodniopomorski Poradnik Pracodawców			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2020 r.	Data zakończenia	15.09.2020 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Cel projektu:

Celem projektu jest wsparcie informacyjne skierowane do lokalnych przedsiębiorców, których w różnym stopniu dotknęła pandemia koronawirusa. W dobie szumu informacyjnego i często pojawiających się tzw. „fake newsów” rzetelna i merytoryczna informacja jest niezwykle ważna i cenna. Związek Pracodawców Pomorza Zachodniego, na co dzień współpracuje z grupą doświadczonych ekspertów działających w naszym regionie. Owoce tej współpracy będzie wsparcie merytoryczne w cyklu webinarów dedykowanych regionalnym pracodawcom pn. „Zachodniopomorski Poradnik Pracodawców”. Eksperci z takich dziedzin jak **prawo, księgowość, finanse, ubezpieczenia społeczne czy HR** podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem oraz odpowiedzą na zadane wcześniej pytania i problemy, z jakimi borykają się zachodniopomorscy przedsiębiorcy w tym trudnym okresie. Mnogość wiadomości, zmian w regulacjach czy nowych przepisów może przysparzać wielu problemów w sposobach ich interpretacji. Dlatego niezwykle ważne jest, aby lokalni pracodawcy mieli dostęp do rzetelnych informacji i mogli skorzystać z przysługujących im świadczeń. Dodatkowa możliwość konsultacji z ekspertem z danej dziedziny z pewnością wpłynie na większy komfort psychiczny osób poszukujących wsparcia i pomocy.

Miejsce realizacji:

Cykl szkoleń na żywo zostanie zrealizowany w siedzibie Związku Pracodawców Pomorza Zachodniego. Dzięki fachowej obsłudze kamerzysty oraz specjalistycznym sprzętom, odpowiedniemu oświetleniu i nagłośnieniu każdy z programów będzie jak najbardziej profesjonalny i wyprodukowany na najwyższym poziomie. Emisja programów odbywać się w mediach społecznościowych (Facebook i Youtube).

Opis grupy odbiorców projektu i sposobu dotarcia do grupy docelowej:

Projekt skierowany jest do pracodawców i przedsiębiorców Gminy Miasta Szczecin, przede wszystkim tych, którzy zmagają się z negatywnymi skutkami pandemii. Z porad ekspertów skorzystają zarówno osoby samozatrudnione, właściciele mikro i małych firm, jak i przedstawiciele średnich oraz dużych przedsiębiorstw.

Aby dotrzeć do jak najszerszego grona planowane jest wykorzystanie szerokiego zasięgu i popularności, jaką cieszą się fanpage Związku Pracodawców oraz ekspertów ZPPZ. Informacje o projekcie pojawią się na stronie www.pracodawcy.biz, w mediach społecznościowych ZPPZ (Facebook, LinkedIn, Twitter) oraz zostanie zamieszczona w newsletterze przesyłanym do wszystkich członków (130 firm z woj. zachodniopomorskiego). O wsparcie w promocji poprosimy także zaprzyjaźnione instytucje regionalnego

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

biznesu, takie jak Agencja Rozwoju Metropolii Szczecińskiej, Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego czy Zachodniopomorskie Stowarzyszenie Rozwoju Gospodarczego – Szczecińskie Centrum Przedsiębiorczości.

Planowana jest również szeroka promocja w mediach społecznościowych – lokalnych stronach informacyjnych oraz grupach zrzeszających kilkadziesiąt tysięcy mieszkańców (10 grup).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Pomoc zachodniopomorskim pracodawcom w postaci zapewnienia rzetelnej, merytorycznej informacji	4 programy, 30 min. każdy ok. 10 tys. wyświetleń każdy łącznie: - 2 godziny rzetelnych porad eksperckich - ok. 40 tysięcy wyświetleń programów	Liczba wyświetleń wideo, dokumentacja zdjęciowa oraz filmowa, raport podsumowujący po każdym z programów
Konsultacje eksperckie – odpowiedzi na pytania i bolączki pracodawców na żywo, online	4 programy, każdy z udziałem jednego eksperta z danej dziedziny	Liczba uczestników zaangażowanych podczas emisji programu, liczba pojawiających się pytań, dokumentacja zdjęciowa oraz filmowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie w realizacji projektów finansowanych ze środków publicznych:

Związek Pracodawców Pomorza Zachodniego ma kilkunastoletnie doświadczenie w realizacji zadań i projektów współfinansowanych ze środków publicznych. Do najważniejszych z tych projektów należą:

Targi Pracodawców – coroczne wydarzenie, którego celem jest pomoc zachodniopomorskim pracodawcom w zaprezentowaniu swojego potencjału i budowaniu renomy na rynku oraz wspieranie dobrych, odpowiedzialnych pracodawców w znalezieniu najbardziej utalentowanych pracowników. Projekt jest współfinansowany ze środków Urzędu Miasta Szczecin.

Akademia Liderów Partycypacji – projekt powstały we współpracy z Pracownią Pozarządową, skierowany do wszystkich organizacji pozarządowych, związków pracodawców oraz związków zawodowych województwa zachodniopomorskiego, zainteresowanych wzmocnieniem swoich kompetencji eksperckich w zakresie prowadzenia swoich organizacji oraz włączania się w proces stanowienia prawa. Projekt współfinansowany ze środków EFS POWER.

Skrzydła dla innowacji przyszłością dojrzałej edukacji – projekt realizowany we współpracy z Zachodniopomorską Grupą Doradczą. Jego głównym celem było wspieranie innowacyjnych rozwiązań i pomysłów w zakresie kształcenia ustawicznego osób dorosłych. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej.

Zaangażowanie osobowe i rzeczowe:

Związek Pracodawców Pomorza Zachodniego przez lata współpracował z wieloma doświadczonymi ekspertami z zakresu prawa, księgowości, finansów, podatków, ubezpieczeń, HR i wielu innych. Oferujemy stałe wsparcie zrzeszonym członkom w postaci konsultacji merytorycznych, w rozwoju firmy oraz znalezieniu wykwalifikowanych pracowników. Podczas realizowanych projektów wielokrotnie korzystano z pomocy wolontariuszy, często młodych ludzi aktywnie działających w organizacjach studenckich. Podczas realizacji projektu „Zachodniopomorski Poradnik Pracodawców” również liczymy na wsparcie zaprzyjaźnionych wolontariuszy, a także na pomoc w promocji projektu we strony regionalnych instytucji biznesu.

Opis kwalifikacji i doświadczenia kadry projektu:

Związek Pracodawców Pomorza Zachodniego od lat współpracuje z doświadczonym gronem ekspertów z naszego regionu, specjalizujących się w takich obszarach jak:

- **Prawo** – nasi eksperci specjalizują się m.in. w prawie cywilnym czy gospodarczym. Posiadają duże doświadczenie w obsłudze spółek prawa handlowego, jednostek samorządu terytorialnego oraz klientów indywidualnych, również w języku angielskim.
- **Księgowość, podatki i finanse** – nasi eksperci specjalizują się w kierowaniu i zarządzaniu działami księgowości, finansów, podatków oraz kadr i płac, a także w kształtowaniu i realizacji strategii rozwoju firm oraz optymalizacji procesów biznesowych i kosztów operacyjnych.
- **Prawo i współpraca międzynarodowa** – wśród naszych ekspertów znajdują się osoby świadczące specjalistyczne usługi doradcze i szkoleniowo-doradcze w zakresie przygotowania efektywnych strategii rozwoju firmy i modeli biznesowych (zarówno na rynku krajowym, jak i zagranicznym), transgranicznego świadczenia usług czy procedur legalnego zatrudniania cudzoziemców. Jeden z ekspertów ZPPZ od ponad 10 lat jest zaangażowany w międzynarodowe projekty wspierające rozwój i innowacyjność polskich przedsiębiorstw na rynku europejskim. Aktywnie działa na polu międzynarodowej współpracy gospodarczej łącząc działalność firm polskich, niemieckich oraz skandynawskich.
- **Rynek pracy i HR** – w naszym gronie znajdują się ekspertki na co dzień zajmujące się wspieraniem procesów rekrutacyjnych w firmach, profesjonalną pomocą w budowaniu wizerunku firmy oraz w rozwoju poszczególnych procesów.

Zaangażowane zasoby: sprzęt niezbędny do realizacji nagrań (kamera, oświetlenie, nagłośnienie), programy do przygotowania materiałów graficznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie obsługi technicznej	1 000 zł.		
2.	Wynagrodzenie dla ekspertów: 500 zł brutto x 4 ekspertów	1 600 zł.		
3.	Przygotowanie materiałów promocyjnych i promocja filmów (w tym artykułów sponsorowanych w mediach społecznościowych)	1 300 zł.		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3900 brutto	3900	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.


Aneta Kornacka
Aneta Kornacka
Przewodnicząca Zarządu
Zarządu Przewodniców Powiatu Żubowickiego

Data 02.06.2020 r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)